
Revideret køreplan for perioden:
491 Lemvig - Alt i et-huset - Vandborg - Ferring - Fjaltring - Bøvling Skoledage 2/4-2024 -28/6-2024

Turnumre a) 1 b) 3 c) 5 d) 7
Lemvig St. af 07:14 12:27 10:17 14:07
Lemvig Havn │ …. 12:31 10:21 14:11
Rema 1000 │ …. 12:33 10:23 14:13
Lemvig Gymnasium │ …. 12:37 10:27 14:17
Heldumvej/Falkevej │ 07:21 12:43 10:33 14:23
Tørringhuse │ 07:26 12:48 10:38 14:28
Klinkby skole │ 07:29 12:51 10:41 14:31
Vandborg │ 07:34 12:56 10:46 14:36
Ferring │ …. 13:04 10:54 14:44
Fjaltring │ 07:44 13:16 11:06 14:56
Bøvling Friskole │ 07:54 …. …. ….
Bøvling Brugs an 07:56 13:26 11:16 15:06
a) kører alle skoledage i skoleåret 2023/2024 Herning Turist

b) kører ikke onsdage i skoleåret 2023/2024 tlf. nr. 97 47 26 55 (kl. 8-16)

c) kører kun onsdage i skoleåret 2023/2024

d) kører kun onsdage i skoleåret 2023/2024

Revideret køreplan for perioden:
491 Bøvling - Fjaltring - Ferring - Vandborg - Klinkby Skole - Lemvig Skoledage 2/4-2024 -28/6-2024

Turnumre a) 2 b) 4 c) 6 d) 8
Bøvling Brugs af 09:00 13:33 11:23 15:08
Bøvling Friskole │ …. 13:35 11:25 15:10
Fjaltring │ 09:10 13:45 11:35 15:20
Ferring │ 09:22 13:57 11:47 ....
Vandborg │ 09:30 14:05 11:55 15:30
Klinkby Skole │ 09:35 14:10 12:00 15:35
Tørringhuse │ 09:38 14:13 12:03 15:38
Heldumvej/Falkevej │ 09:43 14:18 12:08 15:43
Lemvig Gymnasium │ 09:49 14:24 12:14 15:49
Rema │ 09:53 14:28 12:18 15:53
Lemvig Havn │ 09:55 14:30 12:20 15:55
Lemvig St. an 09:59 14:34 12:24 15:59
a) kører alle skoledage i skoleåret 2023/2024 Herning Turist

b) kører ikke onsdage i skoleåret 2023/2024 tlf. nr. 97 47 26 55 (kl. 8-16)

c) kører kun onsdage i skoleåret 2023/2024

d) kører kun onsdage i skoleåret 2023/2024

Kører kun skoledage: 
10. august - 13. oktober 2023, 23. oktober - 20. december 2023, 8. januar - 9. februar 2024, 19. februar - 22. marts 2024, 2. april - 8. maj 2024
13. maj - 17. maj 2024, 21. maj - 4. juni 2024, 6. juni - 28. juni 2024

Kører kun skoledage: 
10. august - 13. oktober 2023, 23. oktober - 20. december 2023, 8. januar - 9. februar 2024, 19. februar - 22. marts 2024, 2. april - 8. maj 2024
13. maj - 17. maj 2024, 21. maj - 4. juni 2024, 6. juni - 28. juni 2024

Skoledage

Skoledage


